
SCHOELLER INSTRUMENTS, s. r. o. 

Prodej a servis laboratorní techniky 

Vídeňská 1398/124, 148 00 Praha 4, Česká republika, Telefon: +420 261 009 111, www.instruments.cz, info@instruments.cz, servis@schoeller.cz 
IČO: 250 65 939, DIČ: CZ250 65 939, bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú. 7262023001 / 5500,  

registrace v OR vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 46662 

                                                
10.11.2020                 

Fakultní nemocnice Olomouc                                
I. P. Pavlova 185/6   
779 00 Olomouc  

Cenová nabídka LK-141/2020 

(v objednávce uvádějte číslo nabídky) 
 
Tímto Vám nabízíme 

 

skříňový mrazící box G 5216 (Liebherr) 
 

 objem 513 litrů 
 teplotní rozsah -14 až -28 °C 
 manuální odmrazování 
 statické chlazení 
 digitální displej 
 plášť bílý 
 optoakustický alarm systém 

 součástí 14 plastových zásuvek 
 vnější rozměry (v x š x h) 1725 x 750 x 750 mm 

 

 

 

 

 

 

NABÍZENÁ SESTAVA: 

1 ks G 5216     31 500 Kč 

Sleva      2 700 Kč 

Cena celkem po slevě                28 800 Kč 

DPH 21%                                                                                                                                              6 048 Kč 

Cena celkem včetně DPH                                                                                                                 34 848 Kč 

 

 

Obchodní podmínky: 

 
V ceně je zahrnuta doprava na dohodnutou adresu v České republice, v ceně není nastěhování. Dodání až 
na požadované místo (standardní stěhování bez bouracích a demontážních prací) je možné po dohodě za 
příplatek. Součástí dodávky je návod k obsluze v češtině, dodací list, záruční list a CE známka.  
 
Případný požadavek na odběr elektroodpadu musí být dohodnut před objednáním. 
 
Dodací lhůta: cca 4 týdny 
Záruka: 2 roky (náhradní díly, práce i cesta technika je zdarma) 
 
Servis: Zajišťujeme certifikovaný záruční i pozáruční servis prostřednictvím sítě autorizovaných servisních 
opraven Liebherr.  
 
Platební podmínky: po dodání zboží do 14 dnů (jiné pouze na základě předchozí dohody) 
Platnost nabídky: 14 dnů 
 
S pozdravem 
Mgr. Lucie Kosturová 
Tel: 602 262 726 


